E R R A T A

ReF: AVISO DE LICITAÇÃO

        TOMADA DE PREÇOS N° 002/2020
                     O MUNICÍPIO DE BARRINHA, por intermédio do presidente da Comissão de Licitações, TORNA PÚBLICO, para conhecimento de quem possa interessar, que a correta descrição do objeto da licitação acima epigrafada consiste na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXTENSÃO DE REDE SECUNDÁRIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO ACESSO A BARRINHA RODOVIA SP 331. Considerando que o erro de ordem meramente formal encartado no aviso anteriormente veiculado não implica em alteração substancial do projeto da licitação e tampouco na formulação das propostas, fica mantida a data da sessão de julgamento para o dia 24 de março de 2020, às 09:00 horas na sede da Prefeitura Municipal de Barrinha. O instrumento convocatório e seus anexos poderão ser retirados ou consultados na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, situada no endereço acima mencionado, de segunda às sextas feiras das 08:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas, bem como no site do município www.barrinha.sp.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (0XX16) 3943-9400.
Barrinha/SP, aos 06 de março de 2020.
ÉVERTON PEREIRA DE OLIVEIRA
-Presidente da COMISSÃO DE LICTAÇÃO-